КИКВИДЗЕНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

Волгоградской области

Решение
от  22.03.2017                                                                                                       № 174/27
	Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области.

Руководствуясь п. 20 ч.1 и ч.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 29.4 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом Киквидзенского муниципального района,  Киквидзенская районная Дума Волгоградской области

 Решила:
1. Утвердить прилагаемые Местные нормативы градостроительного проектирования Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области (приложение №1).
2. Настоящие решение подлежит опубликованию и вступает в силу после его опубликования.
3. Главе Киквидзенского муниципального района Волгоградской области направить копию настоящего решения в государственно-правовое управление аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области – уполномоченный орган исполнительной власти по ведению Регистра муниципальных нормативно-правовых актов Волгоградской области  в тридцатидневный срок после его принятия, а также сведения об источнике и дате его официального опубликования (обнародования) в тридцатидневный сроку со дня официального опубликования (обнародования) настоящего решения.
Глава Киквидзенского

Муниципального района

Волгоградской области                                                                                О.П. Драгунова